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Svar på innspill om bolyst 

 

Mange takk for ditt innspill om bolyst, og beklager sent svar. 

Jeg tolker innspillet slik at du gjerne flytter til Kvernhusvika innerst i Nordfjorden, men at du 
stiller tre vilkår. Det første er tilgang på internett, det andre er tilstrekkelig strøm og det tredje 
er snøbrøyting av vei. 

Vårt svar er slik:  

1. Internett: 
Muligheten for å legge fram fiber til Kvernhusvika vurderes som liten. Det er få husstander og en 
forholdsvis lang avstand til nærmeste fiberpunkt i dag. Det er Telenor som i hovedsak har bygd ut fiber 
i Råkvåg. De holder på å bygge ut nettet i en del av området og har sagt at de under visse 
forutsetninger vil bygge videre. Dette kan du høre direkte med Telenor om.  
Kommunen har en koordineringsrolle i forhold til utbygging av fiber og mobil.  
Hovedsakelig er det tre måter fiber blir utbygd: 
A. Bredbåndsleverandørene bygger ut områder på eget initiativ. Dette er områder utbygger 

vurderer som kommersielt utbyggbar uten offentlig tilskudd. Abonnenten betaler en 
tilknytningsavgift. 

B. Kommunen søker om NKOM-midler som sammen med abonnentens tilknytningsavgift og et 
kommunalt tilskudd blir til finansiering av utbygginga. 

C. Bygdefiberutbygging: Oppsittere går sammen i et område for å få til utbygging gjennom: 
 1. Egeninnsats – for eksempel dugnad på graving legging av fiberrør ol.  
 2. Oppsitterne får med seg en utbygger – for eksempel Rissa Kraftlag (som er med i flere slike  

prosjekter i kommunen) som tar den tekniske delen av utbygginga – prosjektering, blåsing av  
fiber, oppkobling ol. 

 3. Bygdefiberlaget søker kommunen om midler til medfinansiering (pr. i dag er det ikke satt av  
 søkbare midler til fiberutbygging, men dette har vært tilgjengelig tidligere og det søkes om å få  
 tilbake en slik ordning). 
I tilfelle Kvernhusvika i Råkvåg antar jeg at alternativ A er utelukket. Alternativ B blir sannsynligvis ikke 
prioritert nå etter som det er fire andre områder i kommunen som står øverst på lista (øverst i 
Skaugdalen/Bergmyran/Verran, Myran i Leksvik, Korpan/Ballstad i Vanvikan og Husbysjøen). Det er 
mulig alternativ C med bygdefiberløsning kan være aktuelt, men det blir vel krevende etter som det blir 
lang vei med graving og få å dele på. Det er også mulig med mobilt bredbånd uten at jeg kjenner til 
mobildekningen nøyaktig i det området du etterspør.  
Dersom du vurderer at det kan være aktuelt med noen av disse løsningene kan du kontakte Torbjørn 
Dahle, Næringsavdelinga, Indre Fosen kommune, mobil 938 70 094. 
 

2. Tilstrekkelig strøm: 
Dette reguleres av Rissa Kraftlag som leverer strøm og Fosen Nett som vedlikeholder strømnettet.  
 

3. Snøbrøyting: 
Når det gjelder snøbrøyting av Nordfjordveien kan du kontakte Jan Helge Grydeland, 
Kommunalteknikk, Indre Fosen kommune, mobil 906 61 553. 
 
Kommunen vil ha flere innbyggere og forsøker å tilrettelegge for det. I ditt tilfelle er det flere 
faktorer som hindrer tilbakeflytting. Det er trolig mulig å påvirke situasjonen positivt, men du 



må være pådriver i egen sak. Uansett, så er du hjertelig velkommen til Indre Fosen 
kommune! 
 
 
Med hilsen 
Sissel Grimsrud 
planlegger 
Sissel.Grimsrud@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 934 38 150 

Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, logger du deg inn i vår  
tjenesteportal Rettpåsak: indrefosen.kommune.no/rettpasak Oppgi gjerne dette 
saksnummeret: 2019/441 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Rådhusveien 13, 7100 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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